Dane aktualne na dzień: 10-05-2024 22:46
Link do produktu: https://loudspeakershop.eu/hypex-ucd180-stereo-kit-2-x-180w4ohm-stereo-p-8496.html
HYPEX UcD180 stereo kit - 2 x
180W/4ohm stereo
Cena brutto 2 615,30 PLN
Cena netto 2 126,26 PLN
Numer katalogowy UCD180STEREOKIT
Opis produktu
Zestaw stereo DIYclassD UcD180 to prawdopodobnie najlepszy i najłatwiejszy sposób na uzyskanie wysokiej klasy systemu
HiFi w swoim salonie za bardzo przystępną cenę.
Zestaw został zaprojektowany z myślą o łatwości użytkowania. Każdy może go zbudować i cieszyć się dźwiękiem w krótkim
czasie.
Wszystko jest w zestawie:
2 szt. UcD180 z HxR
zasilacz SMPS400A180
obudowa
kable
Nie musisz nawet lutować, Hypex zrobił to za Ciebie.
Parametry:
Moc (4Ω): 180W
Moc (8Ω): 120W
Ilość kanałów: 2
Technologia: UcD™
HxR Ready: tak
OpAmp: LM4562
Rekomendowany SMPS: dołączony w zestawie
Wymiary:
wewnętrzne: 193 mm (szer.) x 58 mm (wys.) x 265 mm (gł.)
zewnętrzne: 200 mm (szer.) x 79 mm (wys.) x 280 mm (gł.) (ze stopkami, bez złączy)
ZESTAW ZAWIERA
Kompletna obudowa Hypex DIY
2 szt. UcD180HG z HxR
SMPS400A180
Kompletna wewnętrzna wiązka przewodów
Płyta montażowa
wygenerowano w programie shopGold
Wszystkie wymagane złącza
Wszystkie niezbędne materiały montażowe
Kompletna, obszerna instrukcja
NIE ZAWARTE W ZESTAWIE
Przewód zasilający
Kable głośnikowe
Łączy
Narzędzia zgodne z opisem w instrukcji
Dokumentacja:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold